Начальнику ФКУ (наименование)
УФСИН РОССИИ ПО (область и т.п.)

от гражданина (ки): ________________________
_____________________________________
(указывается фамилия, имя, отчество, год рождения)

Проживающего (щей)______________________
____________________________________
____________________________________
(указывается адрес регистрации согласно паспорту)

Паспорт: (серия) № (номер)
выдан: «______»________________20­­­­­­___ г.
____________________________________
____________________________________
(указывается кем выдан и код подразделения)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить принять продуктовую передачу, для моего _____________________
									             /степень родства/
осужденного__________________________________________________________________
					/фамилия, имя, отчество/
_____________________________________________________________________________

_____________года рождения:

	№
п/п
	Наименование
	Количество
	Примечание

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	[bookmark: _GoBack]

	10.

	11.

Со статьёй 19.12 КоАП РФ «О проносе запрещённых предметов» и Приложением № 1 к ПВР ИУ ознакомлен (а). Предупреждён (а), что факт обнаружения и изъятия запрещённых предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещённых предметов осуждённым.

«_____»_______________20___г.    _________________   _____________________________
/число/	/месяц/			/подпись/			/фамилия/